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RADANAUKOWA Protokół nr 02/02/2021INSTYTUT ZARZĄDZANIA rroioKoi nr UZ/UZ/ZUZ1
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Zarządzania

Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 18 lutego 2021 r.

W dniu 18 lutego 2021 r. odbyło się posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Zarządzania, 
któremu przewodniczył przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US. 
Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym przy wykorzystaniu platformy MS Teams, natomiast 
głosowania odbyły się przy użyciu programu Rada24. W obradach uczestniczyli członkowie 
Rady Naukowej zgodnie z listą obecności, która została sprawdzona przy pomocy programu 
Rada24 i jest dołączona do oryginału protokołu.

Na wstępie przewodniczący dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przywitał członkinie i 
członków Rady Naukowej, jak również zaproszonych gości oraz poinformował, że posiedzenie 
będzie nagrywane. Następnie poprosił o zalogowanie się do programu Rada24 i po 
stwierdzeniu kworum, przedstawił porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej
2. Komunikaty przewodniczącego Rady Naukowej
3. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr hab. Ewy Krok na stanowisku profesora 

Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Informatyki w Zarządzaniu Instytutu Zarządzania 
z dniem 1 marca 2021 r.

4. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. Adama Pawlicza na stanowisku profesora 
Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Zarządzania Transportem Instytutu Zarządzania z 
dniem 1 marca 2021 r.

5. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr hab. Katarzyny Szopik-Depczyńskiej na 
stanowisku profesora Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Zarządzania 
Przedsiębiorstwem Instytutu Zarządzania z dniem 1 marca 2021 r.

6. Powołanie komisji ds. nagród i odznaczeń na kadencję 2021-2024
7. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 21 stycznia 2021 r.
8. Sprawy różne

Ad 1. Zatwierdzenie porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej
Wobec braku uwag do porządku obrad, dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, poddał go pod 
głosowanie. Rada Naukowa Instytutu Zarządzania w głosowaniu jawnym jednomyślnie 
zatwierdziła proponowany porządek obrad.

Ad 2. Komunikaty przewodniczącego Rady Naukowej
1) 11 lutego br. odbyło się pierwsze posiedzenie komisji ds. rozwoju naukowego; 

przewodniczący zaapelował o intensyfikację wszystkich procedur, które związane są z 
awansami naukowymi, zarówno na poziomie doktoratów i habilitacji, jak również 
wniosków profesorskich.

2) czasopismu „Przegląd Organizacji”, którego zastępcą redaktora naczelnego jest dr hab. 
Jakub Swacha, prof. US, przypisano 40 punktów w najnowszym wykazie czasopism 
naukowych Ministra Edukacji i Nauki; przewodniczący pogratulował sukcesu oraz 
zachęcił do nadsyłania artykułów w języku polskim lub angielskim, informując, że nabór 
trwa w trybie ciągłym,
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3) projekt „Opracowanie inteligentnego i bezobsługowego systemu stabilizacji pracy 
dystrybucyjnych sieci elektroenergetycznych w oparciu o modułowe instalacje 
wodorowego bufora energetycznego z perspektywą użytkowego wykorzystania wodoru” 
(H2EBuffer), którego kierownikiem ze strony Uniwersytety Szczecińskiego jest dr hab. 
Marzena Frankowska, prof. US, w konkursie 1/4.1.4/2020 Projekty Aplikacyjne 7 
(Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa: Zwiększenie 
potencjału naukowo-badawczego, Działanie: Badania naukowe i prace rozwojowe), w 
konsorcjum: Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny, Uniwersytet Szczeciński i 
Enea Operator Spółka z o.o. otrzymał zgodę na finansowanie z Narodowego Centrum 
Badań i Rozwoju. Projekt H2EBuffer (w procedurze aplikacyjnej) został bardzo dobrze 
oceniony ( uzyskując 15 pkt na 17 pkt) i zajął wysoką pozycję w rankingu. Budżet projektu 
wynosi 12 981 748,70 zł. Uniwersytet Szczeciński jest liderem dwóch z pięciu etapów. 
Pierwszy obejmuje badania przemysłowe, a drugi badania w zakresie prac rozwojowych. 
Oba etapy będą wykonywane przez zespół badawczy pracowników US skupionych przy 
Centrum Zarządzania w Energetyce działającym przy Katedrze Logistyki,

4) następne posiedzenie Rady Naukowej odbędzie się 18 marca br. (zgodnie z zatwierdzonym 
harmonogramem); sprawy, który miałyby być procedowane na tym posiedzeniu powinny 
być zgłoszone najpóźniej do 10 marca br. na adres mailowy przewodniczącego Rady 
Naukowej lub p. Cecylii Różyło.

Ad 3. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr hab. Ewy Krok na stanowisku 
profesora Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Informatyki w Zarządzaniu Instytutu 
Zarządzania z dniem 1 marca 2021 r.
Przewodniczący dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przedstawił wniosek dyrektora Instytutu, 
prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda, w sprawie zatrudnienia dr hab. Ewy Krok na stanowisku 
profesora Uniwersytetu Szczecińskiego z dniem 1 marca 2021 r. Poinformował, że dr hab. Ewa 
Krok spełnia wszystkie warunki przewidziane § 163 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, aby ubiegać się o to stanowisko i zaprosił do dyskusji. Głos zabrał kierownik 
Katedry Informatyki w Zarządzaniu, dr hab. Jakub Swacha, prof. US, który wyraził swoje 
pełne poparcie dla wniosku przewodniczącego. Wobec braku innych głosów przewodniczący 
zarządził głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 35
Liczba głosów ZA 35
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o 
pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o zatrudnienie dr hab. Ewy Krok na stanowisku profesora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dniem 1 marca 2021 r.

Ad 4. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. Adama Pawlicza na stanowisku 
profesora Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Zarządzania Transportem Instytutu 
Zarządzania z dniem 1 marca 2021 r.
Przewodniczący dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przedstawił wniosek dyrektora Instytutu, 
prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda, w sprawie zatrudnienia dr. hab. Adama Pawlicza na 
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stanowisku profesora Uniwersytetu Szczecińskiego z dniem 1 marca 2021 r. Poinformował, że 
dr hab. Adam Pawlicz spełnia wszystkie warunki przewidziane § 163 ust. 2 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego, aby ubiegać się o to stanowisko, po czym otworzył dyskusję. 
Głos zabrał kierownik Katedry Zarządzania Transportem dr hab. Michał Pluciński, prof. US, 
który wyraził swoje pełne poparcie dla omawianego wniosku, jednocześnie podkreślając, że 
poza spełnieniem wszystkich wymogów formalnych, dr hab. Adam Pawlicz znacząco 
zwiększył swój dorobek naukowy od czasu uzyskania stopnia dra hab. Wobec braku innych 
głosów przewodniczący zarządził głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 38
Liczba głosów ZA 37
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o 
pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o zatrudnienie dr. hab. Adama Pawlicza na stanowisku 
profesora Uniwersytetu Szczecińskiego z dniem 1 marca 2021 r.

Ad 5. Wniosek ws. zaopiniowania zatrudnienia dr hab. Katarzyny Szopik-Depczyńskiej 
na stanowisku profesora Uniwersytetu Szczecińskiego w Katedrze Zarządzania 
Przedsiębiorstwem Instytutu Zarządzania z dniem 1 marca 2021 r.

Przewodniczący dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przedstawił wniosek dyrektora 
Instytutu, prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda, w sprawie zatrudnienia dr hab. Katarzyny 
Szopik-Depczyńskiej na stanowisku profesora Uniwersytetu Szczecińskiego z dniem 1 marca 
2021 r. Wniosek uzyskał poparcie kierownika Katedry Zarządzania Przedsiębiorstwem, dr hab. 
Joanny Wiśniewskiej, prof. US. Przewodniczący poinformował, że dr hab. Katarzyna Szopik- 
Depczyńska spełnia wszystkie warunki przewidziane § 163 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, aby ubiegać się o to stanowisko. Następnie zaprosił uczestników do dyskusji. 
Głos zabrała dr hab. Joanna Wiśniewska, prof. US, która podkreśliła ponadprzeciętną 
aktywność naukowo-badawczą i publikacyjną dr hab. Katarzyny Szopik-Depczyńskiej oraz 
wyraziła swoje pełne poparcie dla wniosku o awans.
Wobec braku innych głosów przewodniczący zarządził głosowanie.

Wyniki tajnego głosowania
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 37
Liczba głosów ZA 33
Liczba głosów PRZECIW 1
Liczba głosów wstrzymujących się 3

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o 
pozytywnym zaopiniowaniu wniosku o zatrudnienie dr hab. Katarzyny Szopik-Depczyńskiej na 
stanowisku profesora Uniwersytetu Szczecińskiego z dniem 1 marca 2021 r.

Ad 6. Powołanie komisji ds. nagród i odznaczeń na kadencję 2021-2024
Dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, przedstawił proponowany skład komisji ds. nagród i 
odznaczeń na kadencję 2021-2024:
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- dyrektor Instytutu,
- zastępca dyrektora ds. rozwoju naukowego,
- zastępca dyrektora ds. kształcenia,
- kierownicy katedr

po czym zaprosił członków Rady do dyskusji. Wobec braku wypowiedzi w tej sprawie 
przystąpiono do głosowania.

Wyniki jawnego głosowania:
Liczba osób uprawnionych do głosowania 42
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania 37
Liczba głosów ZA 37
Liczba głosów PRZECIW 0
Liczba głosów wstrzymujących się 0

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu 
w dniu 18 lutego 2021 r. w wyniku głosowania podjęła uchwałę o powołaniu komisji ds. 
nagród i odznaczeń na kadencję 2021-2024, w składzie:

- dyrektor Instytutu,
- zastępca dyrektora ds. rozwoju naukowego,
- zastępca dyrektora ds. kształcenia,
- kierownicy katedr.

Ad 7. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 21 stycznia 2021 r.
Przewodniczący Rady stwierdził, że nie wpłynęły żadne uwagi dotyczące treści protokołu 
posiedzenia Rady Naukowej z 21 stycznia 2021 r., i zachęcił do wypowiedzi w tej sprawie. 
Wobec braku wypowiedzi, przystąpiono do głosowania. Rada Naukowa Instytutu Zarządzania 
w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła protokół posiedzenia Rady Naukowej w dniu 21 
stycznia 2021 r.

Ad 8. Sprawy różne
Przewodniczący udzielił głosu zastępcy dyrektora ds. rozwoju naukowego - dr hab. Katarzynie 
Gadomskiej-Lili, prof. US, która pogratulowała trzem osobom, które uzyskały pozytywną 
opinię Rady Naukowej w sprawie awansu na profesora Uniwersytetu Szczecińskiego - dr hab. 
Ewie Krok, dr hab. Katarzynie Szopik-Depczyńskiej oraz dr. hab. Adamowi Pawliczowi, 
jednocześnie życząc dalszego rozwoju naukowego oraz pomysłów, chęci, energii i 
zaangażowania w pracę na rzecz Instytutu.

Wobec wyczerpania porządku obrad, dr hab. Wojciech Drożdż, prof. US, zakończył 
posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Zarządzania w dniu 18 lutego 2021 r., podziękował 
wszystkim członkom Rady Naukowej za niezawodną obecność, bardzo sprawne głosowania i 
zaangażowanie w posiedzenie, jednocześnie zapraszając na kolejne posiedzenie.

Protokołowała

W?? O 
mgr Cecylia Różyło

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania

dr hab. Wojciećn Drożdż, prof. US
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